✔ Especialidad a evaluar: Perito Partidor. 

✔ Día para presentar el examen: 24 de octubre de 2019. 

✔ Hora y lugar en que se llevará a cabo: Av. Universidad 2219,            

Colonia Copilco, C.P. 04510 Ciudad de México. 

✔ Costo de la Evaluación: $2,500.00 (Dos mil quinientos pesos         
00/100 M.N.) 

✔ Datos de la cuenta: número de convenio Bancomer 1407279         

(No deberán realizar ningún deposito, hasta que la División de          
Educación Continua envié su ficha personalizada) 

✔ Telefono: 5622-2415 y 5622-2414

[...]

✔ Nombre y teléfono de persona con la cual podrán dirigirse para dudas o 

aclaraciones: M. en PDU. Sergio Villegas García (Jefe de la Unidad 
Politécnica de Integración Social, ESIA – TEC), Tel.: 57296000 Ext.: 
68056 y 68064. 

✔ Costo de la Evaluación: $4,800 (Cuatro mil ochocientos pesos 00/100 

M.N.) + IVA (en caso de requerir factura). 

✔ Datos de la cuenta o método de pago: Cuenta referenciada a nombre de 

la Fundación Politécnico, A.C., Convenio CIE 1089986 en BBVA 
Bancomer con la Referencia ESIATECAP7. 

✔ Guía de estudio digital o liga de internet:

[...]

✔ Nombre y teléfono de persona con la cual podrán dirigirse para dudas o 

aclaraciones: M. en PDU. Sergio Villegas García (Jefe de la Unidad 
Politécnica de Integración Social, ESIA – TEC), Tel.: 57296000 Ext.: 
68056 y 68064. 

✔ Costo de la Evaluación: $4,800 (Cuatro mil ochocientos pesos 00/100 

M.N.) + IVA (en caspo de requerir factura). 

✔ Datos de la cuenta o método de pago: Cuenta referenciada a nombre de 

la Fundación Politécnico, A.C., Convenio CIE 1089986 en BBVA 
Bancomer con la Referencia ESIATECAP7. 

✔ Guía de estudio digital o liga de internet:

[...]

✔ Nombre y teléfono de la persona con la cual pueden dirigirse para dudas 

o aclaraciones:  
Lic. Jimena Marroquín Del Río. 
Tel: 01 (55) 24547880 y/o 01 (55) 24547881 
Horario: lunes a viernes 9:00 a 17:00 hrs 
Correo: ​coordinacion@tecsuval.com 

✔ Costo de la evaluación: 

$3,200.00 (tres mil doscientos pesos 00/100 M.N) + IVA 

✔ Métodos de pago:  

Depósito a la cuenta: 0189473262 de BBVA Bancomer a nombre de 
Tecnológico de Estudios Superiores y Valuación, S.C. y enviar 
comprobante con nombre completo, nombre de la especialidad a valuar y 
copia de identificación oficial al correo:

[...]

✔ Nombre y teléfono de la persona con la cual pueden dirigirse para dudas 

o aclaraciones:  
Lic. Jimena Marroquín Del Río. 
Tel: 01 (55) 24547880 y/o 01 (55)24547881 
Horario: lunes a viernes 9:00 a 17:00 hrs 
Correo: ​coordinacion@tecsuval.com 

✔ Costo de la evaluación: 

$3,200.00 (tres mil doscientos pesos 00/100 M.N) + IVA 

✔ Métodos de pago:  

Depósito a la cuenta: 0189473262 de BBVA Bancomer a nombre de 
Tecnológico de Estudios Superiores y Valuación, S.C. y enviar 
comprobante con nombre completo, nombre de la especialidad a valuar y 
copia de identificación oficial al correo:

[...]

✔ El aspirante deberá presentarse con 15 minutos de anticipación a la hora 

fijada para el examen y deberá presentar identificación oficial (INE, 
pasaporte vigente o cédula profesional), y comprobante de pago (original 
y copia). 

✔ Costo de cada una de las evaluaciones: 

$6,500.00 M.N. (seis mil quinientos pesos). 

TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN EN: 
INGLÉS, FRANCÉS, PORTUGUÉS E ITALIANO. 

✔ Inscripción 

Los aspirantes deberán inscribirse del ​7 al 11 de octubre de 2019 en un horario               

de 13:30 a 15:30 horas en las instalaciones del Instituto (Río Rhin 40, Col